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POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE


Olsztyn, dnia 29.10.2024
ZP.262.50.2024
Wykonawcy
WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Sukcesywny zakup paliw ciekłych oraz paliwa gazowego w systemie bezgotówkowym  na podstawie kart flotowych do pojazdów i urządzeń jednostek organizacyjnych Powiatu Olsztyńskiego oraz powiatowych osób prawnych”
Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1320), Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść zapytań zawartych we wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia oraz udziela następujących wyjaśnień: 
PYTANIE NR 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? Pytanie dotyczy SWZ, w tym opisu przedmiotu zamówienia pkt 11 i projektu umowy par 2 ust. 5 projektu umowy
ODPOWIEDŹ NR 1
Zamawiający wyraża zgodę.
PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający akceptuje zmianę adresu strony internetowej Wykonawcy dedykowanej Zamawiającemu, bez aneksowania umowy ? O zmianie Zamawiający zostałby poinformowany na dotychczasowej stronie serwisu internetowego, której adres miałby ulec zmianie lub w innych sposób, np. poprzez e-mail do użytkowania serwisu. Pytanie związane jest z zapisami projektu umowy par 2 ust. 7- 10.

ODPOWIEDŹ NR 2
Zamawiający akceptuje.
PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w odniesieniu do zapisów  SWZ , w tym opisu przedmiotu zamówienia pkt 11-15, Zamawiający  mógł samodzielnie zarządzać kartami poprzez serwis internetowy – portal, tj. dokonywać zmian, zmawiać karty blokować, autoryzować i nadawać PIN-y  – co znacznie usprawni proces dostarczania kart i numerów PIN, zgodnie z zapisami z par 2 projektu umowy ?
ODPOWIEDŹ NR 3
Zamawiający wyraża zgodę.
PYTANIE NR 4

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wg wymogu Zamawiającego)  dokonywać  będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie dotyczy SWZ i m.in. zapisu par 8 ust. 1 pkt 1 b) projektu umowy.
ODPOWIEDŹ NR 4
Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu dostęp do stacji paliw zgodnie z warunkami zamówienia, określonymi w SWZ.
PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00 (zapisy SIWZ i projektu umowy m.in. par 1 ust. 2,3 i m.in. par 8 ust. 1 pkt 1 b) projektu umowy)?
ODPOWIEDŹ NR 5

Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu dostęp do stacji paliw zgodnie z warunkami zamówienia, określonymi w SWZ.
PYTANIE NR 6

Mając na uwadze powyższe Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy dla wymogu dysponowania co najmniej jedną stacją paliw zlokalizowaną w granicach administracyjnych miejscowości Lidzbark Warmiński, Zamawiający wymaga dostępności LPG? Jeżeli tak, to Wykonawca zwraca się z prośbą o uelastycznienie wymogu dostępności stacji dla tej lokalizacji poza granice administracyjne miejscowości Lidzbark Warmiński, do najbliższej stacji Wykonawcy od  tej miejscowości, tj. do lokalizacji Bartoszyce?  

Zgoda na powyższe usprawni złożenie ofert w niniejszym postępowaniu.
ODPOWIEDŹ NR 6
Zamawiający nie wymaga dostępności LPG na stacji Wykonawcy zlokalizowanej w miejscowości Lidzbark Warmiński.
PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w  § 2 ust. 12 projektu umowy, zwrotu lub w formie dowodu wydania."?  Doprecyzuje to obecny zapis. Wykonawca informuje, że w przypadku bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych potwierdzeniem dokonania transakcji na stacji paliw jest wydruk z terminala, tzw. dowód wydania.
ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w §2 ust 12 projektu umowy dodania wyrażenia „lub w formie dowodu wydania”.
PYTANIE Nr 8
W projektowanej umowie w paragrafie 4 i opisie przedmiotu zamówienia korekty wymagają podstawy prawne tj.:

1/ w paragrafie 4 pkt 4 korekty wymaga podstawa prawna tj. powinno być" zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 24 lipca 2023 r.(Dz.U. 2023 poz.1707);

2/ w paragrafie 4 pkt 6 powinno być " zgodnie z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26.06 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ....( Dz.U.2024 poz.1018)

3/ w paragrafie 4 pkt 6 powinno być: rozporządzenie Ministra Klimatu I Środowiska w spawie wymagań jakościowych dla gazu skroplonego... z dnia 10.05.2024( Dz.U.2024 poz.744). Czy Zamawiający zaktualizuje zapisy w ostatecznej Umowie ?

ODPOWIEDŹ Nr 8

Zamawiający zaktualizuje zapisy w projekcie umowy.
PYTANIE NR 9
Wykonawca rekomenduje aby do par 5 ostatecznej umowy dodać  poniższego postanowienia oraz załączyć do Umowy klauzulę RODO Wykonawcy:

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. Czy wyrażacie Państwo zgodę?

ODPOWIEDŹ Nr 9

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do § 5 zaproponowanej treści jako kolejny ustęp tj. ust. 5. Ponadto klauzula informacyjna wykonawcy dołączona zostaje do umowy jako załącznik nr 5.
Zamawiający zmienia treść zapisu ust. 3 w § 5 na treść:

„3. Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania osoby zaangażowane po stronie Wykonawcy w realizację niniejszej umowy z klauzulą informacyjną Zamawiającego poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do niniejszej umowy, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”
PYTANIE NR 10
W § 6 ust. 7 pkt 2) – należałoby wykreślić zwrot: "dokonujących transakcji", gdyż w przypadku karty na okaziciela wystawionej imiennie na osobę, te dane zostaną wskazane w zestawieniu transakcji. W przypadku czasowego upoważnienia przez serwis internetowy Wykonawcy innej osoby do używania karty, bez fizycznej wymiany karty, dane na karcie pozostaną bez zmian. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie słów: "dokonujących transakcji"?

ODPOWIEDŹ NR 10

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie słów „dokonujących transakcji” w §6 ust 7 pkt 2 umowy.
PYTANIE NR 11
Czy Zamawiający w par 6 ust. 8 projektu umowy doda słowo „roboczych”, po zwrocie „7 dni”, co doprecyzuje obecny zapis? 
ODPOWIEDŹ Nr 11
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie słowa „roboczych” po zwrocie „7 dni”.
PYTANIE NR 12
W odniesieniu do zapisów drugiego zdania par 6 ust. 8 projektu umowy informujemy, że zbiorcze zestawienie transakcji dostępne jest dla użytkowników serwisu internetowego Wykonawcy, tj. dla Zamawiającego. Czy Zamawiający akceptuje także takie rozwiązanie?  

ODPOWIEDŹ NR 12

Zamawiający nie akceptuje takiego rozwiązania.
PYTANIE NR 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu zawartego w projekcie umowy par 6 ust.13 uznając za dzień zapłaty dzień wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy? Zmiana zapisu usprawni terminowe płatności i zapobiegnie naliczeniom odsetek za zwłokę w płatnościach.

ODPOWIEDŹ Nr 13

Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę przedmiotowego zapisu.
PYTANIE NR 14
Czy Zamawiający w par 8 ust. 2 projektu umowy wydłuży termin do 7 dni roboczych? Wydłużenie terminu niezbędne jest z uwagi na proces weryfikacji zasadności wezwania oraz jego realizację przez Wykonawcę.
ODPOWIEDŹ NR 14
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w §8 ust 2 projektu umowy do 7 dni roboczych.
PYTANIE NR 15
Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że w projekcie umowy powtórzyły się par 9.

ODPOWIEDŹ NR 15
Zamawiający poprawi numerację paragrafów w projekcie umowy.
PYTANIE NR 16
Czy Zamawiający dopuszczając, aby w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w Umowie zastosowanie miał regulamin Wykonawcy w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych, do którego odnoszą się zapisy SWZ oraz zapisy projektu umowy m.in. par 2 ust. 6 i 13, dołączy ów regulamin, do listy załączników ostatecznej Umowy ?
ODPOWIEDŹ NR 16
Zgodnie z zapisami § 2 ust 13 projektu umowy w sprawach nieuregulowanych umową może obowiązywać regulamin Wykonawcy, ale tylko w zakresie, w jakim nie jest sprzeczny z postanowieniami umowy. 
Za-ca Dyrektora 
Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

Gustaw Pietrulewicz
……………………………………………………………………………….
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